
Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bio Geflügel Wiener

EAN

Artikel Nr.: s 8140

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fett g: 26,4g

Eiweiß g: 12,5g

Brennwert: 292kcal

pro 100g: 1220KJ

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62,5g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

Technische Daten

Restlaufzeit

empf.

Lagertemperatur

Artikel-Pass

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Geflügelfleisch*50%,Putenspeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, Rauch

4250018740801



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bratwurst Oldenburger Art 

EAN 4250018750671

Artikel Nr.: 5067

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7

Eiweißgehalt: 12,8

Brennwert: 296Kcal

pro 100g: 1237Kj

Stückgewicht: Packung 0,256Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4 Stck. 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*75%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Natrium-Citrat (E331), 

Naturdarm, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt, Sellerie, Kümmel

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Cevapcici R/S grillfertig

EAN 4250018769802

Artikel Nr.: 5069

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt, Knoblauch.

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 250 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen ca. 0,070 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x50gr 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*%,Rindfleisch*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Knoblauch*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Krakauer Würstchen

EAN 4250018725808

Artikel Nr.: 5025

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,4g

Eiweißgehalt: 15,9g

Brennwert: 278 Kcal

pro 100g: 1164 Kj

Stückgewicht: Packung 0,195 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,189 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 3x62,5 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Knoblauch* 

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Schinkenwurst/ Stück im Max und Moritz Darm

EAN 4250018726805

Artikel Nr.: 5026

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,1g

Eiweißgehalt: 15,6g

Brennwert: 247 Kcal

pro 100g: 1035 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,200 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 200g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*50%,Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Faserdarm,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fleischkäse fein

EAN 4250018751289

Artikel Nr.: 5128

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium-Citrat (E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,3g

Eiweißgehalt: 13,9g

Brennwert: 268Kj

pro 100g: 1123 Kcal

Stückgewicht: Packung 200gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,206 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 2x100gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*50%,Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium-Citrat (E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hackgrütze / Knipp

EAN

Artikel Nr.: 1818/ 5046

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,3 Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,3 Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 2x150gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018718800

Schweinefleisch*30%, Speck*, Hafergrütze*, Zwiebeln*, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, 

Kunstdarm, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Leberwurst fein im Golddarm

EAN

Artikel Nr.: 5099

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne (Laktose)

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,9g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 299 Kj

pro 100g: 1249 Kcal

Stückgewicht: Packung 125 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen ca. 0,070 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 125 gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018785809

Schweinefleisch*40%, Schweinespeckspeck*,Leber*, Zwiebeln*, Sahne* Trinkwasser, 

Meersalz, Gewürze*, Kunstdarm, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Koch-Mettenden

EAN

Artikel Nr.: 5090

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27g

Eiweißgehalt: 18,5g

Brennwert: 323 Kj

pro 100g: 1352 Kcal

Stückgewicht: Packung 0,246Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,240 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 3x80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018790806

Schweinefleisch*, Meersalz, Gewürze*,Hefeextrakt, Senfmehl, Naturdarm, Rauch 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Mini-Böffis v. Rind

EAN

Artikel Nr.: 3017

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,3g

Eiweißgehalt: 14,9g

Brennwert: 246Kj

pro 100g: 1035 Kcal

Stückgewicht: Packung 0,106Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x25gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018730178

Rindfleisch*75%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Saitling, Rauch 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Salami Schwein 45 er

EAN

Artikel Nr.: 5081

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,176Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,170 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 170gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018781804

Schweinefleisch*97%, Meersalz,Gewürze*,Faserdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Salami H&H

EAN

Artikel Nr.: 5115

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018751159

Rindfleisch*48%,Schweinefleisch*48%, Meersalz,Gewürze*,Faserdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bio-Damwild Salami

EAN

Artikel Nr.: 6076

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Damwildfleisch*97%,  Meersalz, Gewürze*, Faserdarm

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018760762

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Pfeffersäckchen

EAN

Artikel Nr.: 5096

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 34,2g

Eiweißgehalt: 14,6g

Brennwert: 372 Kcal

pro 100g: 1558 Kj

Stückgewicht: Packung 0,126 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,120 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 120gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018796808

Schweinefleisch* 92%,Grüner Pfeffer*, Meersalz, Gewürze*, Faserdarm, Rauch

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Schw.-Kochschinken

EAN

Artikel Nr.: 5200

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 3,5g

Eiweißgehalt: 19g

Brennwert: 112 Kcal

pro 100g: 469 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018752002

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 1856

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 4g

Eiweißgehalt: 19g

Brennwert: 116 Kcal

pro 100g: 486 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018756031

Schweinefleisch*100%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, 

Artikel-Pass

Bratenaufschnitt Kräuter



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5101

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Kräuter der Provence*, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018751012

Käuter - Lachsschinken

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5120

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 219 Kcal

pro 100g: 917 Kj

Stückgewicht: Packung 0,156 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 150gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018720803

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

Artikel-Pass

Schinkenwürfel



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5110

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 40,5g

Eiweißgehalt: 24,3g

Brennwert: 462 Kcal

pro 100g: 1934 Kj

Stückgewicht: Packung 0,156 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 150g 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018710804

Frühstücksspeck Geräuchert

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fetter Speck, geräuchert

EAN

Artikel Nr.: 5114

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 80,5g

Eiweißgehalt: 3,3g

Brennwert: 737 Kcal

pro 100g: 3033 Kj

Stückgewicht: Packung 0,156 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 150gr 57 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Artikel-Pass

4250018714802

Schweinespeck*100%, Meersalz, Gewürze*,

Restlaufzeit

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Lachsschinken im Stück

EAN

Artikel Nr.: 5113

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,256 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 250gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018713805

Schweinefleisch* 100%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Delikatess Leberwurst grob

EAN

Artikel Nr.: 4901

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 28,8g

Eiweißgehalt: 15,8g

Brennwert: 326Kcal

pro 100g: 1366 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve ./.

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018701956

Rindfleisch*,Schweinefleisch*,Speck*,Leber*,Zwiebeln*,Sahne*, Meersalz, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hasumacher Rotwurst

EAN

Artikel Nr.: 4904

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 29g

Eiweißgehalt: 12,2g

Brennwert: 314Kcal

pro 100g: 1313 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve             ./.

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018704957

Schweinefleisch* 50%,Speck*, Schwarten*, Blut*, Zwiebeln*, Meersalz, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hausmacher Schinkenwurst

EAN

Artikel Nr.: 4908

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,6

Eiweißgehalt: 12,7

Brennwert: 267/1118

pro 100g:

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße:        6 St.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749071

Schweinefleisch* 75%,Rindfleisch*10%, Speck*,Trinkwasser, Meersalz, 

Gewürze*(Coriander* Senfsaat*, Hefeextrakt), Natrium-Citrat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Sommerpastete mit Apfel und Pfeffer

EAN

Artikel Nr.: 4910

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: 100g Fettgehalt: 28,1g

Eiweißgehalt: 14,2g

Brennwert: 314 Kcal

pro 100g: 1313 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018710958

Schweinefleisch* 30%,Speck*30%, Leber* 20%, Sahne*,Trinkwasser, Äpfel*, Zwiebeln*, 

Meersalz,Rohrohrzucker* Gewürze*,Pfeffer

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gourmet Geflügel- Leberwurst

EAN

Artikel Nr.: 4911

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte:100G Fettgehalt: 30g

Eiweißgehalt: 11g

Brennwert: 564 Kcal

pro 100g: 2361 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749118

Schweinefleisch* 100%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gefl.- Fleischkäse mit Bärlauch

EAN

Artikel Nr.: 8231

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehrl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,2g

Eiweißgehalt: 13,9g

Brennwert: 268Kcal

pro 100g: 1123 Kj

Stückgewicht: Packung 0,506 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,500Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 500gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

N.N.

Geflügelfleisch*50%,Gefl.Fett*,Trinkwasser,Bärlauch*,Meersalz, Gewürze, Natrium-Citrat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gefl. Salami mit 1/3 Meersalz/ 2/3 NPS

EAN

Artikel Nr.: s8188

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Hefeextrakt, Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 16,5g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 241 Kcal

pro 100g: 1009 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,100Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018788049

Geflügelfleisch 96%, Meersalz*, Gewürze*, Rohrohrucker*, Rauch, Natirum-Nitrit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Mortadella mit Pistazien

EAN

Artikel Nr.: s8226

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coiander, Senfmehl,Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,6g

Eiweißgehalt: 12,7g

Brennwert: 267Kcal

pro 100g: 1118 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,100Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018782269

Geflügelfleisch*50%, Gefl. Fett*, Trinkwasser,Pistazien*, Meersalz, Gewürze*(Coriander*, 

Senfamehl*, Hefeextrakt) Natrium-Citrat

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Puten Knacki´s

EAN

Artikel Nr.: s8189

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl,Hefeextrakt

Nährwerte: 100g Fettgehalt: 26,4g

Eiweißgehalt: 12,5g

Brennwert 292 Kcal

pro 100g: 1220 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 4x25g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x25g 40 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018781897

Putenfleisch*75%,Trinkwasser,Meersalz,Gewürze*(Sellerie, 

Hefeextrakt,Senfsaat)Paprika*,Rotebete, Knoblauch*, Gemüsebrühe*,Schafsaitling

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: "Dönerlinge"Geflügel-Bratwurst

EAN

Artikel Nr.: s8152

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sellerie, Coriander,Senfmehl,Hefextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal

pro 100g: 1237 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,250Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62.5g 40 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007
Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018781521

Geflügelfleisch*75%,Gefl.Fett*12,5%,Meersalz,Trinkwasser,Gewürze*(Knoblauch*, 

Coriander*, Senfmehl, Hefeextrakt)Natrium-Citrat

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fleischsalat1a

EAN

Artikel Nr.: s901

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl,Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 29,8g

Fleischsalat- Eiweißgehalt: 13,3g

Grundlage Brennwert: 319 Kcal

pro 100g: 1334 Kj

Stückgewicht: Packung 0,170 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Becher 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x150g 14 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Restlaufzeit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Natrium Citrat

4250018709099

Fleischbrat*44%(Schweinefleisch,Speck,Wasser,Meersalz,Gewürze,Na-

Citrat)Mayonnaise*(Sonnenbl.-

Öl,Eigelb,Senf,Rohzucker,Merrsalz,Essig,Wasser,Zitrone)Gurke*(essig,Rohrzucker,Meersal

z)Rohrzucker*,Wasser

Artikel-Pass



Datum Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Flischsalat

EAN

Artikel Nr.: s911

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl,Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,750 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Becher 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x150g 14 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Geflügelfleisch(aus Teilen 

zusammengefügt,Meersalz,Gewürze*)Mayonnaise*(Sonnenblumenöl,Eigelb,Senf,Rohrzucker,

Meersalz,Essig,Wasser,Zitorne)Gurke*(Wasser,Essig,Meersalz)Rohrzucker

keine

4250018709112

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S 5036

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal 

pro 100g: 1237KJ

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 8 x 32g 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeckspeck*,Trinkwasser, Meersalz, 

Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Artikel-Pass

Bremer Biobratwurst Minis

4250018738808



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S5201

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Rindersaftschinken

4250018752019

Rindfleisch*100%, Trinkwasser Meersalz,Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,2 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

Gefüllter Schweinelachs

NN

Schweinefleisch*60%,Frischkäse*, Spinat* ,Gewürze*,Pflanzliches Öl*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 5,8 g

Eiweißgehalt: 29,4 g

Brennwert: 170 kca

pro 100g: 712 kjoule 

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,2 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

Grillsteak "Gyros Art"

NN

Schweinefleisch*60%,BIO Speiseöl, BIO Gewürze (Thymian, Oregano, Knoblauch,

Paprika, Zitronenschale, Pfeffer, Zwiebel, Curcuma), BIO pfl.

Brühe (Hefeextrakt, BIO Reismehl)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 4046

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe:Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15g

Eiweißgehalt: 17g

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,08 Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

Frische grobe Bratwurst

NN

Schweinefleisch*100%,Meersalz, Paprika edelsüß*, Mayoran*, Peffer*, Muskat* Macisblüte*

Schweinedarm.

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen 

sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018750213

Artikel Nr.: S 5021

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal

pro 100g: 1237 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62,5g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Artikel-Pass

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeckspeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

Grillbratwurst R/S



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gourmet Bratwurst

EAN 4250018750220

Artikel Nr.: 5022

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt, Sellerie,  Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7

Eiweißgehalt: 12,8

Brennwert: 296Kcal

pro 100g: 1237Kj

Stückgewicht: Packung 0,256Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4 Stck. 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*75%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fleischer Frikadelle

EAN 4250018750749

Artikel Nr.: 5074

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 200gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen ca. 0,070 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 2x100gr 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

Artikel-Pass

Schweinefleisch*40%,Rindfleisch*40%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bremer Gekochte ohne Knoblauch

EAN 4250018729806

Artikel Nr.: 5029

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 24,3g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 275Kcal

pro 100g: 1151 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,200 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 200gr 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Natrium-Citrat 

(E331), Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Schinkenwurst 55er geschn.

EAN 4250018751265

Artikel Nr.: 5126

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Zitrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,1g

Eiweißgehalt: 15,6g

Brennwert: 247 Kcal

pro 100g: 1035 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100 g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*50%,Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Faserdarm,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fleischkäse grob

EAN 4250018751296

Artikel Nr.: 5129

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,3g

Eiweißgehalt: 13,9g

Brennwert: 268Kj

pro 100g: 1123 Kcal

Stückgewicht: Packung 200gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,206 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 2x100gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*50%,Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018784805

Artikel Nr.: 5084

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential : Hafergrütze

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 240 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 3x80gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Oldenburger Pinkel

Schweinefleisch*30%, Speck*, Hafergrütze*, Zwiebeln*, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, 

Naturdarm, Rauch 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018750992

Artikel Nr.: 5086

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne (Laktose)

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,9g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 299 Kj

pro 100g: 1249 Kcal

Stückgewicht: Packung 160 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen ca. 0,070 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 160gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Sahne Leberwurst fein

Schweinefleisch*40%, Schweinespeck*,Leber*, Zwiebeln*, Sahne* Trinkwasser, Meersalz, 

Gewürze*,, Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018784805

Artikel Nr.: 5098

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt, Hafergrütze

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,386 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,380 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 380gr 40 tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Wurstmix für Grünkohl

Schweinefleisch*30%,Speck*,Hafergrütze*, Zwiebeln* Meersalz, Gewürze*, Naturdarm, Rauch 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018701802

Artikel Nr.: 3011

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334Kj

pro 100g: 1398 Kcal

Stückgewicht: Packung 0,176 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,170 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 170gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Salmi Rind 45er

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018750114

Artikel Nr.: 5011

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,176Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen 0,170 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 170gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Salami h&h

Rindfleisch*48%,Schweinefleisch*48%, Meersalz,Gewürze*,Faserdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018711955

Artikel Nr.: 1195

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt , Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,200 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 200gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Lamm Salami im Ring

Lammfleisch*97%, Meersalz,Gewürze*,Faserdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018760809

Artikel Nr.: 6080

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,196 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,190Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 190gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Damwildfleisch*97%,  Meersalz, Gewürze*, Faserdarm

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Bio- Damwild Salami im Stück

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018794804

Artikel Nr.: 5094

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt , Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 34,2g

Eiweißgehalt: 14,6g

Brennwert: 372 Kcal

pro 100g: 1558 Kj

Stückgewicht: Packung 0,126 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,120 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 120gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Schweinefleisch* 97%, Meersalz, Gewürze*, Faserdarm, Rauch

Artikel-Pass

Teewurst fein



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018754808

Artikel Nr.: 1854

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 4g

Eiweißgehalt: 19g

Brennwert: 116 Kcal

pro 100g: 486 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 21 Tg.

Kartongröße: ./.

1749

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Bratenaufschnitt Kassler Art natur

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018709808

Artikel Nr.: 3009

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,056 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,050 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 50gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Rindfleisch*100%, Meersalz, Gewürze*, Rauch

Artikel-Pass

Rinder Rauchfleisch



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5104

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz, Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Nußschinken

4250018704803

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5108

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 219 Kcal

pro 100g: 917 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

4250018708801

Artikel-Pass

Schinkenspeck



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5112

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 40,5g

Eiweißgehalt: 24,3g

Brennwert: 462 Kcal

pro 100g: 1934 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,200 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 200gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Geräucherter Bauchspeck

4250018712808

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018750992

Artikel Nr.: 8172

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 28,8g

Eiweißgehalt: 15,8g

Brennwert: 326Kcal

pro 100g: 1366 Kj

Stückgewicht: Packung 0,131Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen 0,125 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 125g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Artikel-Pass

Geflügel Sahneleberwurst fein

Geflügelfleisch*50%, Putenspeck*, Zwiebeln*, Sahne*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Naturdarm, Rauch,



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Königsschinken vom Schwein

EAN

Artikel Nr.: 5116

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,086 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch* 100%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Rauch

4250018716806

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Delikatess Sahne- Leberwurst

EAN

Artikel Nr.: 4902

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,9g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 299Kcal

pro 100g: 1249 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:      160 g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve          ./.

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018702953

Schweinefleisch* 50%,Speck*,Leber*, Sahne* 18%,Zwiebeln*, Meersalz, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hausmacher Frühstücksfleisch

EAN

Artikel Nr.: 4905

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 10g

Eiweißgehalt: 15g

Brennwert: 158 Kcal

pro 100g: 662 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749057

Schweinefleisch* 70%,Trinkwasser, Meersalz,Speisegelantine*, Gewürze*,Pflanzl. Würze*, 

Dextrose*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gekochtes Zwiebelmett

EAN

Artikel Nr.: 4908

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,5g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 236 Kcal

pro 100g: 988 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018708955

Schweinefleisch* 95%,Zwiebeln*, Meersalz, Gewürze*,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Fleischwurst

EAN

Artikel Nr.: 4913

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat E

Zutaten mit allergenen Potential Coriander, Senmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749149

Geflügelfleisch* 50%,Gefügelfett* 25%, Trinkwasser, meersalz, Gewürze*(Coriander, Senfmehl, 

Hefeextrat) Natriumcitrat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gourmet Lammleberwurst (mit Schweinespeck)

EAN

Artikel Nr.: 4912

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018712952

Scheinefleisch*,Lammleber*, Speck*, Sahne*, Trinkwasser, Meersalz*, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel- Sahneleberwurst fein

EAN

Artikel Nr.: s8172

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte:100G Fettgehalt: 30G

Eiweißgehalt: K. A.

Brennwert: 564 Kcal

pro 100g: 2361 Kj

Stückgewicht: Packung 131 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 125g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 125gr 21Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018781729

Putenfleisch*35%,Putenleber25%, Putenfett*, Trinkwasser,Sahne*,Zwiebeln*, Meersalz, 

Gewürze*,Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Mortadella (Schinkenwurst)

EAN

Artikel Nr.: s5125

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15,6

Eiweißgehalt: 15,6

Brennwert: 247/1035

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 106 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 100g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018751258

Schweinefleisch* 75%,Rindfleisch* 10%, Speck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*(Coriander*, 

Senfsaat*, Hefeextrakt), Natrium-Citrat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Paprika- Mortadella

EAN

Artikel Nr.: s8225

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl,Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,6

Eiweißgehalt: 12,7

Brennwert: 167/1118

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 106 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 100g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018782252

Geflügelfleisch*50%, Gefl. Fett*, Trinkwasser,Paprika*,Meersalz, Gewürze*(Coriander*, 

Senfmehl*, Hefeextrakt)Natrium-Citrat

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gefl. Wiener

EAN

Artikel Nr.: s8140

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrta

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander,Senfmehl,Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,4g

Eiweißgehalt: 12,5g

Brennwert: 292Kcal

pro 100g: 1220 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62,5g 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat

4250018740801

Geflügelfleisch*49%, 

Putenspeck*,Trinkwasser,Meersalz,Gewürze*(Senfsaat,Coriander,Hefeextrakt)Natrium-

Citrat,Naturdarm,Rauch

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Putenbrustaufschnitt, geräuchert

EAN

Artikel Nr.: s8161

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 102 Kcal

pro 100g: 427 Kj

Stückgewicht: Packung 106 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 100g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 21Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007
Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018716189

Putenfleisch*95%, Trinkwasser, Meersalz,Rauch

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Fleischsalat mit Kräutern 1a

EAN

Artikel Nr.: s906

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sellerie,Coriander,Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 29,8g

Fleischsalat- Eiweißgehalt: 13,3g

Grundlage Brennwert: 319 Kcal

pro 100g: 1334 Kj

Stückgewicht: Packung 0,750 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Becher 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x150g 14 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Restlaufzeit

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018709068

Fleischbrat*44%(Schweinefl,Speck,Wasser,Meersalz,Gewürze,NaCitrat)Mayonnaise*(Sonnenbl.-

Öl,Eigelb,Senf,Rohrzucker,Meersalz,Essi,Wasser,Zitrone)Gurke*(Essig,Rohrzucker,Meersalz)Roh

rzucker*,Wasser

Artikel-Pass



Datum Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügelsalat

EAN

Artikel Nr.: s905

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,750 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Becher 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x150g 10 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Geflügelfleisch*44%,Mayonaise*,Champignons*, Ananas*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018709051

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S 5037

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal 

pro 100g: 1237KJ

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 3 x 83,5g 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeckspeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Artikel-Pass

Bratwurst "Meister Griller"

4250018737801



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gefl.- Fleischkäse

EAN

Artikel Nr.: S 8227

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehrl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,2g

Eiweißgehalt: 13,9g

Brennwert: 268Kcal

pro 100g: 1123 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,500Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 200gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

04.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018782276

Geflügelfleisch*50%,Gefl.Fett*,Trinkwasser,Meersalz, Gewürze, Natrium-Citrat

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,2 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

NN

Schweinefleisch*60%,Zwiebeln*, Senf* ,Gewürze*,Pflanzliches Öl*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Unterschrift

Gefüllter Schweinelachs

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA                                                                                  * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 5,8 g

Eiweißgehalt: 29,4 g

Brennwert: 170 kca

pro 100g: 712 kjoule 

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,2 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

Grillsteak "Mexiko"

NN

Schweinefleisch*100%BIO Speiseöl, BIO Gewürze (Paprika, Zwiebeln, Pfeffer,

Knoblauch, Oregano, Kümmel, Curcuma), Meersalz, BIO

Gemüsebrühe (Hefeextrakt, BIO Reismehl).

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit





Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S 5027

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal 

pro 100g: 1237KJ

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4 x 62,5g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

Artikel-Pass

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeckspeck*,Trinkwasser, Meersalz, 

Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

4250018750275

BremerBiobratwurst Rind/ Schwein



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Lammbratwurst

EAN 4250018770464

Artikel Nr.: 7046

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296 Kcal 

pro 100g: 1237 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4 x62,5g 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Lammfleisch*75%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, 

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Wiener Würstchen

EAN 4250018724801

Artikel Nr.: 5024

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,4g

Eiweißgehalt: 12,5g

Brennwert: 246 Kcal

pro 100g: 1030 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62,5 gr 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Technische Daten

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bremer Gekochte mit Knoblauch

EAN 4250018728809

Artikel Nr.: 5028

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe:

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 24,3g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 275Kcal

pro 100g: 1151 Kj

Stückgewicht: Packung 0,206 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,200 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 0,200Kg 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Natrium Citrat ( E331)

Artikel-Pass

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Knoblauch*, 

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Schinkenwurst 3erlei

EAN 4250018727048

Artikel Nr.: 5127

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,1g

Eiweißgehalt: 15,6g

Brennwert: 247Kcal

pro 100g: 1035 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100 g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch*50%,Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz,Paprika*, Pistazien*,Kräuter*,  

Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Punkebrot

EAN 4250018718213

Artikel Nr.: 1821

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, 

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,506 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,5 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 2x250gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Roggenschrot

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Artikel-Pass

Schweinespeck*,Schweineblut*, Roggenschrot*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5091

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA Sahne

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne (Lactose)

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 28,8g

Eiweißgehalt: 15,8g

Brennwert: 326Kcal

pro 100g: 1366 Kj

Stückgewicht: Packung 0,166 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 160g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Sahne-Leberwurst grob

4250018791803

Schweinefleisch*40%, Schweinespeckspeck*,Leber*, Zwiebeln*, Sahne* Trinkwasser, 

Meersalz, Gewürze*,

, Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5093

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential : Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 29g

Eiweißgehalt: 12,2g

Brennwert: 314 Kcal

pro 100g: 1313 Kj

Stückgewicht: Packung 0,166Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,160 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 160gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Hausmacher Rotwurst

4250018793807

Schweinefleisch*50%, Schweinespeck*,Schweineschwarten*,Blut*, Zwiebeln*, Meersalz, 

Gewürze*,

 Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 3008

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,3g

Eiweißgehalt: 14,9g

Brennwert: 246 Kcal

pro 100g: 1035 Kj

Stückgewicht: Packung 0,156Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,15 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 3x50gr 56 T.

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Böffis v. Rind

4250018730086

Rindfleisch*75%,,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5118

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 23,6g

Eiweißgehalt: 12,7g

Brennwert: 267Kcal

pro 100g: 1118 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x25gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schinken Knackis v. Schwein

4250018751180

Rindfleisch*20%,Schweinefleisch*30%, Schweinespeck*,Trinkwasser, Meersalz, 

HafergrützeGewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 3111

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt, Knoblauch

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3g

Eiweißgehalt: 20,6g

Brennwert: 334 Kcal 

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Salami ca. 0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Salami Rind

4250018731113

Rindfleisch*97%, Meersalz,Gewürze*,Faserdarm, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

DE
NI 10131

EG



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 1194

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 27,3

Eiweißgehalt: 20,6

Brennwert: 334Kcal 

pro 100g: 1398 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Lammsalami

4250018711948

Lammfleisch*97%, Meersalz, Gewürze*, Knoblauch*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5077

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 28,3

Eiweißgehalt: 23,3

Brennwert: 354Kcal 

pro 100g: 1481Kj

Stückgewicht: Packung 0,306 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,300 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 300gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*97%,  Meersalz, Gewürze*,, Naturdarm

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Schw. Mettwurst luftger. Im Ring

4250018777807

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5095

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 39,9

Eiweißgehalt: 13,2

Brennwert: 418Kcal 

pro 100g: 1749 Kj

Stückgewicht: Packung 0,126 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,120 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 120gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018795801

Schweinefleisch* 97%, Meersalz, Gewürze*, Faserdarm, Rauch

Artikel-Pass

Streichwurst grob



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 1855

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 4g

Eiweißgehalt: 19g

Brennwert: 116 Kcal

pro 100g: 486 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,100 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Bratenaufschnitt Paprika

4250018744809

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5100

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 23g

Brennwert: 114 Kcal

pro 100g: 477 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018700805

Schweinefleisch*100%, Meersalz, Gewürze*, Rauch

Artikel-Pass

Lachsschinken



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5102

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential : Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 13,6g

Eiweißgehalt: 26,3g

Brennwert: 231 Kcal

pro 100g: 967 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,086 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz, Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Landschinken

4250018702809

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5109

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential : Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 219 Kcal

pro 100g: 917 Kj

Stückgewicht: Packung 0,306 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,300 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 300gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018709013

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

Artikel-Pass

Schinkenspeck im Stück



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: 5111

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine Gemüse

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 40,5g

Eiweißgehalt: 24,3g

Brennwert: 462 Kcal

pro 100g: 1934 Kj

Stückgewicht: Packung 0,156 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 150gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Technische Daten

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018711801

Frühstücksspeck Luftgetrocknet

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN 4250018750992

Artikel Nr.: 8173

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,9g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 299 Kcal

pro 100g: 1250 Kj

Stückgewicht: Packung 0,131 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: Wiener- Würstechen  0,125 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 125gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Artikel-Pass

Geflügel Sahneleberwurst grob

Geflügelfleisch*50%, Putenspeck*, Zwiebeln*, Sahne*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,

Naturdarm, Rauch,

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Coppa (kammschinken) geräuchert, vom Schwein

EAN

Artikel Nr.: 5117

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 22,9g

Eiweißgehalt: 28,1g

Brennwert: 326 Kcal

pro 100g: 13763 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

Schweinefleisch* 100%,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*,Rauch

4250018717049

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Dt. Corned Beef

EAN

Artikel Nr.: 4993

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 4g

Eiweißgehalt: 19g

Brennwert: 116 Kcal

pro 100g: 486 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,160Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße:         6St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018703950

Rindfleisch 70%, Schwarten, Meersalz,Gewürze(Sellerie)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hausmacher Sülze

EAN

Artikel Nr.: 4906

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 20,5g

Eiweißgehalt: 13,1g

Brennwert: 236 Kcal

pro 100g: 988 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160gr Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße:         6 St

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749064

Schweinefleisch* 60%,Schwarten*, Zwieben*, Gurken*,Trinkwasser, Meersalz, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Winterpastete mit feinen Gewürzen

EAN

Artikel Nr.: 4909

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne, Zimt

Nährwerte:100g Fettgehalt: 28,1g

Eiweißgehalt: 14,2g

Brennwert: 314Kcal

pro 100g: 1313 Kj

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160gr Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018709952

Schweinefleisch* 30%,Speck* 30%, Leber*20%, Sahne*,Trinkwasser, Rosinen*, Zwiebeln*, 

Meersalz,Rohrohrzucker*, Gewürze*,Zimt

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Hähnchenfleisch in Aspik

EAN

Artikel Nr.: 4914

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: 100g Fettgehalt: 17g

Eiweißgehalt: 4g

Brennwert: 100 Kcal

pro 100g:

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160gr Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160gr Vollkonserve

Kartongröße: 6.St.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018749132

Hähnchenfleisch* 50%, Brühe*, Schwarten*, Gurken*, Branntweinessig* Rohrohrzucker*, 

Meersalz, Gewürze*

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Bremer-Geflügel-Fleischwurst

EAN

Artikel Nr.: s8122

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 0,186 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,180 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 180gr 40Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018781224

Geflügelfleisch* 50%, Geflügelfett* 25%, Trinkwasser, Meersalz, Gewürze* (Coriander*, 

Senfmehl*, Hefeextrakt*) Natirumcirtat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel- Sahneleberwurst, grob

EAN

Artikel Nr.: s8173

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sahne

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 28,8g

Eiweißgehalt: 15,8g

Brennwert: 326 Kj

pro 100g: 1366 Kj

Stückgewicht: Packung       0,131 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,125 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 125gr 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018781736

Putenfleisch*35%, Ptenleber*25%, Putenfett*, Trinkwasser, Sahne*,Zwiebeln*, 

Meersalz,Gewürze*,Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Mortadella

EAN

Artikel Nr.: s8121

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat (E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 106 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 100g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018781217

Geflügelfleisch*50%, Gefl. Fett*25%, Trinkwasser, Merrsalz, Gewürze*(Coriander*, 

Senfmehl*, Hefeextrakt), Natirumcirtat

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat (E331)

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Bierschinken

EAN

Artikel Nr.: s8125

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat (E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Sellerieknollen,Hefeextrakt,Gemüse, Coriander,Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 11,8

Eiweißgehalt: 17,5

Brennwert: 180/753

pro 100g:

Stückgewicht: Packung 160 gr Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: ca. 0,070 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 160gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat (E331)

4250018781255

Geflügelfleisch*75%m Gefl. Fett* 12,5%, Meersalz, Trinkwasser, Gewürze*(Knoblauch*, 

Coriander*,Senfmehl*, Hefeextrakt)Natrium-Citrat

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Gefl. Bratwurst Oldenburger Art

EAN

Artikel Nr.: s8151

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfmehl, Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 24g

Eiweißgehalt: 17,5g

Brennwert: 290 Kcal

pro 100g: 1213 Kj

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,25 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4x62,5g 40 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat

4250018781514

Geflügelfleisch*50%,Gef. Fett*,Trinkwasser,Meersalz,Gewürze*(Senfmehl, 

Coriander,Kümmel)Natriumcitrat,Naturdarm

 Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Putenbrust im Aufschnitt

EAN

Artikel Nr.: s8160

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sellerie,Hefeextrakt,Gemüse,Corinader,Kümmel

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 2g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 102 Kcal

pro 100g: 427 Kj

Stückgewicht: Packung 0,106 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 100g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 100g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007
Datum

Restlaufzeit

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

4250018760045

Putenfleisch*95%,Trinkwasser, Meersalz,Gewürze*(Sellerie*,Hefeextakt,Senfsaat)

Artikel-Pass



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Schlemmersalat mit Bärlauch 

EAN

Artikel Nr.: s907

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander,Senfmehl,Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 29,8g

Fleischsalat- Eiweißgehalt: 13,3g

Grundlage Brennwert: 319 Kcal

pro 100g: 1334 Kj

Stückgewicht: Packung 0,750 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,150 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Becher 2° - 6° C

Packungsinhalt: 5x150g 14Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Restlaufzeit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

4250018709082

Fleischbrat*44%(Schweinefleisch,Speck,Wasser,Meersalz,Gewürze,NaCitrat),Mayonnaise*(

Sonnenbl.-Öl,Eigelb,Senf,Rohrzucker,Meersalz,Essig,Wasser,Zitrone)Gurke*(Essig, 

Rohrzucker, Meersalz)Rohrzucker*,Wasser

Artikel-Pass



Datum Unterschrift



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S 5014

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat ( E331)

Zutaten mit allergenen Potential :Coriander, Senfsaat, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 26,7g

Eiweißgehalt: 12,8g

Brennwert: 296Kcal 

pro 100g: 1237KJ

Stückgewicht: Packung 0,256 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,250 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 4 x 62,5g 21 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Artikel-Pass

4250018750145

Schweinefleisch*30%,Rindfleisch*20%, Schweinespeckspeck*,Trinkwasser, Meersalz, 

Gewürze*,

Natrium-Citrat (E331), Naturdarm

Unterschrift

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Erdkorn Griller 

Restlaufzeit

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher Natrium Citrat ( E331)



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: S5119

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15g

Eiweißgehalt: 20g

Brennwert: 219 Kcal

pro 100g: 917 Kj

Stückgewicht: Packung 0,086 Kg Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht:  0,080 Kg Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Vacuum 2° - 6° C

Packungsinhalt: 80gr 56 Tage

Kartongröße: ./.

03.05.2007

Datum

Technische Daten

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

Schweinefleisch*100%, Meersalz,Gewürze*, Rauch

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Artikel-Pass

4250018751197

Kaminschinken



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel: Geflügel Jagdwurst im Glas

EAN

Artikel Nr.: 4913

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Natrium Citrat 

Zutaten mit allergenen Potential Coriander, Senmehl, Hefeextrakt

Nährwerte: Fettgehaltstufe:

Eiweißgehalt:

Brennwert:

pro 100g:

Stückgewicht: Packung Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 160g Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Konserve

Packungsinhalt: 160g Vollkonserve

Kartongröße: 6 St.

03.05.2007

Datum

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit

Unterschrift

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Artikel-Pass

4250018749149

Geflügelfleisch* 50%,Gefügelfett* 25%, Trinkwasser, meersalz, Gewürze*(Coriander, 

Senfmehl, Hefeextrat) Natriumcitrat



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Keine

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 15,9 g

Eiweißgehalt: 24,6 g

Brennwert: 18,9 Kcal

pro 100g: 98,4 Kcal

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,15 Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

NN

Schweinefleisch*60%,Semmelbrösel*, Weizenmehl*, Maisstärke*, 

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Restlaufzeit

Technische Daten

Unterschrift

Paniertes Kotelett

empf.

Lagertemperatur



Hersteller: Bakenhus Biofleisch GmbH Bakenhuser Esch 8 26197 Großenkneten 

Händler

Artikel:

EAN

Artikel Nr.: NN

Kt. EAN enfällt

Qualitätsstufe: Spitzenqualität

Auslobung: aus Ökologischer Erzeugung DE-006-Öko-Kontrollstelle

Anbauverband Bioland / Naturland

Zutaten:*

                                                                                 * = aus KBA

(bei Rindfleisch Fleisch auschließlich von Norddeutschen Bio Bauernhöfen

Herkunftangabe)  Geburt, Aufzucht, Schlachtung, Verarbeitung in Deutschland 

Konservierungsstoffe: Keine

Zusatzstoffe: Keine

Zutaten mit allergenen Potential :Sellerie

Nährwerte: Fettgehaltstufe: 5,8 g

Eiweißgehalt: 29,4 g

Brennwert: 170 kca

pro 100g: 712 kjoule 

Stückgewicht: Packung NN Kartons pro Lage ./ .

Stückgewicht: 0,15 Lagen pro Palette ./ .

Verpackungsart: Lose in E2 "-18° C

Gebindeinhalt: 20 Kg 180 Tage

Kartongröße: E2 

01.04.2009

Datum

Artikel-Pass

Grillsteak "African Style"

NN

Schweinefleisch*100%,BIO Speiseöl, BIO Gewürze (Zwiebel, Paprika, Oregano,

Sellerie, Kümmel, Coriander, Knoblauch, Pfeffer),Zimt*, Rohrohrzucker*, Meersalz,

BIO pflanzliche Brühe (Hefeextrakt, BIO Reismehl)

deklarationspflichte Zusatzstoffe gemäß LMKV 

bei Bedienungsware am Verkaufstresen sichtbar

für den Endverbraucher keine

Technische Daten

Unterschrift

empf.

Lagertemperatur

Restlaufzeit




